Приложение 9
к приказу № 42р
от «27» марта 2015 г
Перечень
 защищаемых информационных ресурсов в 
автоматизированных системах Комитета, 
информационных системах персональных данных Комитета
	№ п/п
	Название ресурса
	Путь к ресурсу (место хранения)
	Гриф
	Группы пользователей имеющих доступ к ресурсу (права доступа)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Программа «0К»
	\\hruscheva\C\0k
	ПДН
	Специалист 1 категории юридического отдела 

	2.
	Программа «1С»
	\\srv-2008\1C-Base
	ПДН
	Отдел бухгалтерии
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